
PIP®

Economy Grade štípaná hovězí kůže kožená
svářečská rukavice s bavlněnou / pěnovou
podšívkou a aramidovým prošíváním

Konstrukce z hovězí kůže Shoulder Split poskytuje pohodlí,
trvanlivost, vynikající odolnost proti oděru a prodyšnost
Ramenní štípaná kůže je úsporná a má viditelnou texturu
Poloviční lemování chrání švy před odřením
Prošité aramidovou nití dodávající pevnost a odolnost proti hoření
Zesílený rozkrok palce pro delší životnost rukavic, větší pohodlí,
zvýšenou odolnost proti oděru a zvýšenou odolnost v oblasti s
vysokým opotřebením
Podšívka z bavlněné pěny poskytuje svářečům dodatečnou
tepelnou ochranu, ale stále absorbuje vlhkost
Jednodílná zadní strana pro delší životnost rukavic
Palec křídla zvyšuje pohodlí při práci s otevřenou rukou

Technická data
Barva Modrý
Dostupné velikosti --
Balení Hromadné balení
Zabaleno 6/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 47.00 x 39.00 x 58.00
Hmotnost pouzdra (kg) 29.00
Země původu Indie
Schovat Štípaná hovězí kůže
Podšívka Bavlněná pěna
Třída Hospodářství
Manžeta Rukavice
Délka 14"
Dlaň Kůže
Hřbet Kůže
Uzávěr Nasunutí
Palec Křídlo
Šití Aramidový
Konstrukce Stříhání a šití
Certifikace --

Údaje o výkonu
Kategorie OOP --
Kategorie OOP --
Hodnocení ARC cal/cm2
Hodnocení ARC cal/cm2
ČSN EN 388 --
Úroveň otěru EN --
EN Úroveň řezu --
EN Hladina roztržení --
EN Úroveň punkce --

Pokyny pro péči

Neperte

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 73-7018

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-18


